
 154

[Решење о давању сагласности Машинском факултету Универ-
зитета у Београду за извођење наставе на енглеском језику, од 
26. фебруара 1997. године] 

 
На основу члана 10. став 3. Закона о универзитету („Службени гла-

сник РС“, бр. 54/92, 39/93 и 24/96), 
Влада Републике Србије доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ МАШИНСКОМ ФАКУЛТЕТУ  
УНИВЕРЗИТЕТА У БЕОГРАДУ ЗА ИЗВОЂЕЊЕ НАСТАВЕ НА  

ЕНГЛЕСКОМ ЈЕЗИКУ 

I 

Даје се сагласност Машинском факултету Универзитета у Београ-
ду за извођење наставе на енглеском језику, на основним и магистарским 
студијама, почев од школске 1997/98. године. 

Настава из става 1. ове тачке обављаће се према наставном плану и 
програму основних и магистарских студија, која се изводи на српском је-
зику на том факултету. 

Трошкове наставе на енглеском језику сносе студенти. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 
 

05 број 612-2808/96-3 
У Београду, 26. фебруара 1997. године 

Влада Републике Србије 

Потпредседник, 
академик, проф. др Милутин 

Стојковић, с. р. 
 

[Службени гласник Републике Србије, 53(1997), 10, стр. 195] 
 




